Нечаевский вестник

№ 3, 26 февраля 2021
Периодическое печатное издание органа местного самоуправления
                                               «Нечаевский Вестник»

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

Публичные слушания назначены Постановлением администрации Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 08 февраля 2021 г. № 22/93.016

Дата проведения публичных слушаний: «24» февраля 2021 года

Время проведения: с 12 часов до 13 часов.

Место проведения: п. Нечаевский, здание МКУК «Нечаевский КДЦ»

Председатель публичных слушаний С.Г. Борисов

Секретарь публичных слушаний О.М. Тригуба

Присутствовали: жители п. Нечаевский в количестве 15 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

СЛУШАЛИ: Борисова Сергея Генриевича, главу Нечаевского сельсовета в своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
ВЫСТУПИЛИ:
Гольцова Светлана Васильевна депутат Совета депутатов Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  с предложением одобрить проект муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» - 15

 «Против» - нет

 «Воздержались» - нет

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Совету депутатов Нечаевского сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области  принять муниципальный правовой акт о внесении  изменений  и дополнений  в Устав  Нечаевского сельсовета Тогучинского района  Новосибирской области.
Председательствующий                        С.Г. Борисов

Секретарь                                              О.М. Тригуба

	Нечаевский вестник
	Периодическое печатное издание № 3, 26 февраля 2021

	АДРЕС:

633422, Новосибирская область, Тогучинский район,

п. Нечаевский, ул. Весенняя, 11

Тел./факс (383-40) 32-242
	УЧРЕДИТЕЛЬ:

администрация Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области» Периодическое печатное издание учреждено Постановление администрации Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области № 12 от 15 мая 2008
	Редакционный совет:

Тригуба О.М.;

Безносенко С.В.;

Лисейченко Г.С.

	Подписано к печати: 26.02.21
Отпечатано в администрации Нечаевского сельсовета

Тираж: 100 экз.

Распространяется бесплатно

PAGE
1